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LISTE DES COORDONNATEURS RÉGIONAUX DES

Antilles Guyanne 
Cayenne 
Pr Pierre Couppie 
Service de dermatologie 
Centre hospitalier de Cayenne 
Avenue des Flamboyants 
97306 Cayenne Cedex 
E-mail : pierre.couppie@ch-cayenne.fr 

Bourgogne-Franche-Comté  
Besançon 
Pr François Aubin 
Service de dermatologie, maladies sexuellement transmissibles, allergologie et explorations cutanées
CHU de Besançon – Hôpital Jean Minjoz 
3 boulevard Fleming 
25030 Besançon Cedex 
E-mail : francois.aubin@univ-fcomte.fr 

Dijon 
Pr Christophe Bedane 
Service de dermatologie 
CHU de Limoges – Hôpital Dupuytren 
2 avenue Martin Luther King 
87042 Limoges Cedex 
E-mail : christophe.bedane@chu-dijon.fr 

Bretagne  
Brest 
Pr Laurent Misery 
Service de dermatologie et vénérologie 
CHU de Brest – Hôpital Morvan 
5 avenue Foch 
29609 Brest Cedex 
E-mail : Laurent.misery@chu-brest.fr 
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Rennes 
Pr Alain Dupuy 
Service de dermatologie 
CHU de Rennes – Hôpital Pontchaillou 
2 rue Henri le Guilloux 
35033 Rennes 
E-mail : alain.dupuy@chu-rennes.fr 

Centre-Val-de-Loire  
Tours 
Pr Mahtab Samimi 
Service de dermatologie 
CHRU de Tours – Hôpital Trousseau 
Avenue de la République 
37170 Chambray-lès-Tours 
E-mail : mahtab.samimi@univ-tours.fr  

Grand-Est  
Nancy 
Pr Anne-Claire Bursztejn 
Service de dermatologie allergologie 
CHU de Nancy – Hôpitaux de Brabois 
Rue du Morvan 
54511 Vandœuvre-lès-Nancy 
E-mail : ac.bursztejn@chru-nancy.fr 

Reims 
Pr Manuelle Viguier 
Service de dermatologie allergologie 
CHU de Reims – Hôpital Robert Debré 
Rue du Général Koenig 
51092 Reims Cedex 
E-mail : mviguier@chu-reims.fr 

Strasbourg 
Pr Bernard Cribier 
Service de dermatologie et dermatopathologie 
CHU de Strasbourg – Hôpital Civil 
1 place de l’Hôpital – BP 426 
67091 Strasbourg Cedex 
E-mail : bernard.cribier@chru-strasbourg.fr 
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Hauts-de-France  
Amiens 
Pr Catherine Lok 
Service de dermatologie 
CHU Amiens-Picardie – Site Sud 
1 rond point du Professeur Christian Cabrol 
80054 Amiens Cedex 1 
E-mail : lok.catherine@chu-amiens.fr 

Lille 
Pr Delphine Staumont-Sallé 
Service de dermatologie 
CHRU de Lille – Hôpital Claude Huriez 
Rue Michel Polonowski 
59000 Lille 
E-mail : delphine.salle@chru-lille.fr 

Île-de-France  
Paris 
Pr Smaïl Hadj Rabia 
Service de dermatologie et vénérologie 
Hôpital Necker-Enfants Malades 
149 rue de Sèvres 
75743 Paris Cedex 15 
E-mail : smail.hadj@inserm.fr 

Normandie  
Caen 
Pr Anne Dompmartin 
Service de dermatologie et allergologie  
CHU de Caen 
Avenue de la Côte de Nacre 
14033 Caen Cedex 9 
E-mail : dompmartin-a@chu-caen.fr 

Rouen 
Pr Pascal Joly 
Hôpital Charles Nicolle – Clinique dermatologique 
1 rue de Germont 
76031 Rouen Cedex 
E-mail : pascal.joly@chu-rouen.fr 
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Nouvelle Aquitaine  
Bordeaux 
Pr Julien Seneschal 
Service de dermatologie 
CHU de Bordeaux – Hôpital Saint-André 
1 rue Jean Burguet 
33000 Bordeaux 
E-mail : julien.seneschal@chu-bordeaux.fr 

Limoges 
Pr Philippe Bernard 
Service de dermatologie 
CHRU Dupuytren 
2 avenue Martin Luther King 
87042 Limoges cedex 
E-mail : philippe.bernard@chu-limoges.fr 

Poitiers 
Dr Ewa Hainaut 
Service de dermatologie 
CHU de Poitiers 
2 rue de la Milétrie – CS 90577 
86000 Poitiers 
E-mail : ewa.hainaut@chu-poitiers.fr 

Océan Indien  
Saint-Pierre 
Dr Antoine Bertolotti 
Service de dermatologie 
CHU Site Sud 
Avenue François Mitterrand 
97448 Saint-Pierre 
E-mail : antoine.bertolotti@chu-reunion.fr 

Occitanie  
Toulouse 
Pr Juliette Mazereew-Hautier 
Service de dermatologie 
CHU de Toulouse – Hôpital Larrey 
24 chemin de Pouvourville – TSA 30030 
31000 Toulouse 
E-mail : mazereeuw-hautier.j@chu-toulouse.fr 
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Montpellier 
Pr Laurent Meunier 
Service de dermatologie 
CHU Montpellier – Hôpital Saint- Éloi 
80 avenue Augustin Fliche 
34090 Montpellier 
E-mail : l.meunier@chu-nimes.fr 

Pays-de-la-Loire  
Angers 
Pr Ludovic Martin 
Service de dermatologie et vénéréologie 
CHU d’Angers 
4 rue Larrey 
49933 Angers cedex 9 
E-mail : lumartin@chu-angers.fr  

Nantes 
Pr Gaëlle Quéreux-Baumgartner 
Service de dermatologie 
CHU Nantes 
1 place Alexis-Ricordeau 
44000 Nantes 
E-mail : gaelle.quereux@chu-nantes.fr 

Dr Lise Boussemart 
Service de dermatologie 
CHU Nantes 
1 place Alexis-Ricordeau 
44000 Nantes 
E-mail : lise.boussemart@chu-nantes.fr 

Provence-Alpes-Côte d'Azur  
Marseille 
Pr Caroline Gaudy 
Service de dermatologie, vénéréologie et cancérologie cutanée 
CHU de Marseille – Hôpital de la Timone – AP-HM 
264 rue Saint-Pierre 
13005 Marseille 
E-mail : caroline.gaudy@ap-hm.fr 

Nice 
Dr Henri Montaudié 
Service de dermatologie et vénéréologie 
CHU de Nice – Hôpital de l’Archet 
151 route de Saint-Antoine 
06200 Nice 
E-mail : montaudie.h@chu-nice.fr 
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Rhône-Alpes-Auvergne  
Clermont-Ferrand 
Pr Michel D’Incan 
Service de dermatologie et oncologie cutanée 
CHU de Clermont-Ferrand – Hôpital d’Estaing 
1 place Lucie Aubrac 
63003 Clermont-Ferrand Cedex 1 
E-mail : mdincan@chu-clermontferrand.fr 

Grenoble 
Pr Marie-Thérèse Leccia 
Service de dermatologie 
Hôpital Nord Michallon 
Boulevard de la Chantourne 
38700 La Tronche 
E-mail : mtleccia@chu-grenoble.fr 

Lyon 
Pr Luc Thomas 
Service de dermatologie 
Hôpital Lyon Sud  
165 chemin du Grand Revoyet 
69495 Pierre-Bénite 
E-mail : luc.thomas@chu-lyon.fr 

Saint-Étienne 
Pr Jean-Luc Perrot 
Service de dermatologie 
CHU Saint-Étienne 
42055 Saint-Étienne 
E-mail : j.luc.perrot@chu-st-etienne.fr 

 


